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

how, a 'noção de em presa’. Em 
outros casos, chegam jovèns ta ­
lentosos, que erram  pouco, que 
aprendem  rápido,, m as que têm  
pouquíssimo conhecimento tec- •• 
nológico. Não é fácil encon tra r 
um  m is to  en tre  ‘regras de ne­
gócio ' e ‘tecnòlogiaVno cu rrícu ­
lo de fo rm andos e recém -fo r- 
m ados”, pondera. •

í>v

ENSINO TÉCNICO

NOVAS
REGRAS
PUBLICADAS

Brasília - 0  M in istério  do Tra­
balho e Em prego publicou on ­
tem  no D iário O ficial da União 
po rta ria  d isc ip linando a-o ferta  
de cursos de aprendizagem pro­
fissional de nível de técn ico. As 
escolas técn icas de educação 
púb lica  poderão o fe recer c u r­
sos de aprendizagem  p ro fiss io ­
nal para jovens, inc lu indo in s ti­
tu ições federais de ensino e ó r­
gãos com petentes nos sistemas 
estaduais.

0  p rogram a envolve cursos 
de educação pro fissional técn i­
ca para jovens com  idade en tre  
16 e 24 anos. Eles terão um  con­
tra to  especial de traba lho  com  
tem po  de te rm inado  de no m á­
xim o dois anos. A em presa con­
tra ta  o aprendiz e o m atricu la  
em  curso de aprendizagem  m i­
n is trado por entidades qu a lifi­
cadas em form ação técnico-pro- 
fissional. Ó jovem  desenvolve a 
parte  teó rica  na entidade qua- 
lificado ra  e a pa rte  p rá tica  na 
em presa.

Empresas de m édio e grande 
po rte  são obrigadas a c o n tra ­
ta r  o pe rcen tua l de jovens de 
5%  a 15% do to ta l de seus fu n ­
cionários, cujas funções dem an­
dem  form ação profissional. M i­
cro e pequenas em presas não 
e s tã o  o b r ig a d a s  a c o n tra ta r  
aprendizes, m as não são proi- 

• bidas, caso haja interesse. Cabe 
às superin tendências regionáis 
do Trabalho e Emprego fiscalizar 
o c u m p rim e n to  das co ta s  de 
aprendizes às quais cada e m ­
presa está obrigada a seguir.

VAGAS NO SINE
Balconista de loja 51
Costureira em geral 23
Fiscal de loja 20
Fiscal de segurança 31
Garçom 16
Operador de caixa 50
Vendedor pracista 134
Vigilante 60
Pedreiro. ,, 1
Vendedor de serviços , .ç ' 8
Promotor de vendas 7
Montador de móveis 5
Costureira de máquina reta 10
Soldador, 3
Recepcionista atendénte 3

*  Estas são as 15 vagas m ais o fertadas no 
■ S in e /R N . M ais inform ações, com o  

oportunidades e m  outras cidades, no s ite ' 
www.sine.rn.gov.br ou nos telefones (8 4 )  

3 2 3 2 -2 3 9 3 /7 8 4 2 .
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classificados
PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

S Ó LID A  IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 86 mil populares ou não 
de 2 e 3 quartos, Financiados 
100% CEF em vários locais de 
Natal e grande Natal. SIVA1000 
ou dinizsolida@gmail.com

1.1 Barro Vermelho
P R O C U R A D O R IA  D E  IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Não perca essa 
oportunid. Ap c/ 3/4 sd 1 st, sl 2 
ambs, coz e qrto c/arm, 1 vg. R$ 
155 mil. APV848.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Apto c/ ótm 
acabam, 3/4 (sd 1 ste), wc soc, sl 
p/ 2  amb, coz, ár serv, dep emp. 
R$200 mil. APV1074.

T E R T U U A N O  R È G O  ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáWdom. 
Apto, exdocal, amplo apto, sl p/2 
amb, 3/4 (1 ste), demais deps, 2 
gar. R$220 mil. TR-16254.

L Areia Preta

1 Quarto

H EN R IQ U E  VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Fiat, var, 1/4, sla, coz, ár fczer c/ 
pise, slãoftas, gar cob 100 mil.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó VEIS-
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Todo mobil e 
decor, 1/4, sl e coz amer, R$ 110 
mil. APV345.

2 Quartos

JM  C O R R E T O R  D E  IM ÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 sl 
p/2 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão lesta, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
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
ac. cano, (móvel. R$ 165 m i.S I- 
VA-3064.

PROCURAOORU DE N Ó V B S -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Apto 3/4 (2 sts) sl p/2 amb, coz, 
wc, ár serv. R $ 175  m i, APV989.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo SátVDom. 
Único em Petrõpolts, 2 tipos de 
planta, 2/4(1 sui ou 1 suh) o con­
domínio será entregue todo equi­
pado. Pagto facilitado. R$ 175 mil. 
TR17160.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátVDom. 
ExcJocal, vista p/o mar, sl 2 amb/ 
var, 2/4, wc soc, coz/arm, deps 
emp, gar. R$ 130 mi. TR15951.

3 Quartos

JM  C O R R E T O R  D E  IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and métfio 
baixo, bela vista de patal, 3 
suits(Armars+8 lindx), SUIT MAST 
(varandtdost Blindx+Hidro) • va­
rand Incorporada sla C/Bfindex, 
lav, Escritório, sala 3 ambts 
amplafsancavluminars), cozi.far- 
mars) + Despens, dep. compl, Ar 
serv, Entrad. serv, 215 m2, slão 
fest, 2 psdns, elevadrs, 2 vgas 
garag, guaril 24 hs, APV2029(K).

JM  C O R R E T O R  D E  IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apartam, 3 suíts t  escrit, 
requint, confort, and médto, mó­
veis fixos, sui 
mást(doset+blindex+espelhos), 
sla p/3
ambients(est#z+sanca+móveis fi­
xos), cpa, coz ampia(cuba grani­
to), dep, ár/serv, 3 vg garag, pise, 
p.ground, slão festa, 2 elevadrs,
iu u I  A a k .  r w i - n  ó r in Á m ipon cmS, aMni arrpnvai. 
APV.5030(DN).

JM  C O R R E T O R  D E  N Ó V B S -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and mé- 
d n , 3 sts, entrailsoc, 1 sl p/2 am- 
bs, (sancá), ste máster (armars ♦ 
wc (cba granito ♦ bindex + arms), 
cpa coz(armars), stefarms), ár 
serv, ent serv, moveis fixos ficam, 
port 24 hrs, 2 vgs gar, s.lesl etev, 
Ido sombra. APV.5020(an).

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V EIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantáo sátvdom. Res. Aluízio Be­
zerra. Exc ap 4 sts e wes c/arm. 
Ste master c/doset, ár Izer, var, 3 
vg gar. R$350 mil. APV748.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Mirante João 
Olimpo. 6 stes, 4 sis, gar 4 autos, 
pise, jgos, etc. Cl acabto. Ac. imó­
vel, cano, etc. R$ 1.500.000,00. 
APV872.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Apto diferencia­
do no Ed Tancredo Neves, 4/4 sd 
ste + 2 semi-suit, devidamente 
ambientado R$ 550 mil. APV549.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/do.n. Aho padrão, na 
Get. Vargas, 4 sts, 4 sis, lav, coz 
ampla, novo, 417m2. R$
1.600.000. 00. APV-579.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V EIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantáo sátvdom. Exc apto d  4 
sts, var, 5 sis, ár sen/, dap emp, 
desp, ótm loc. R$ 1.150.000,00. 
APV1075.

P E R E S  & P E R E S  IM Ó VB S  -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 4 
sts, doset, 3 sis, coz, armár no 
qto, lavand, dep emp, escrit, wc 
serv, ár serv, desp, pise, 4 gar, 2 
elev, sl festa, 264m2. R$ 750 mil. 
AV-01726.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo apto, acab 11 linha, sl vários 
ambs, lav esc, sl tv, 4 sts/arm, s/1 
master, wc soc, coz/arm, desp, ár 
serv, dep emp, 4 gar, lazer. R$
1.000. 000.00. TR12411.

I  * * •  I
1 Quarto

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plant: SátVDom. Praia do Meio 
Apt 1 ste, sl, wc e coz. R$ 85 mil. 
APV1099.

_ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _

P R O C U R A D O R IA  D E  N Ó V B S -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Porto Mirim 
Pré-lançamento, ap 2/41 ste. Am­
pla ár lazer. A partir. R$ 
173.504,10. APV.731.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V B S -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Praia do Meio 
apt lodo reformado d  114m2,2/4 
snd 1 sui, d  blindex nos wes, ar­
ms na coz 50m da praia R$ 140 
mil. APV1100.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
praia Cotovelo mobiliado, sl 2 
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
pagamento, entrega NOV/10 a 
partir dê R$ 261.500,00 mi. 
SníA3100,i,'; r I  , A T ; , V /

P R O C U R A D O R IA  D E  N Ó V B S -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantáo sáb/dom. Ap 3/4 (tste)sl 
p/2 amb, dep, ár serv R$ 250 mi. 
APV1011.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V B S -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantáo sátvdom. Ap 3 ste, sis, 
cz, ár serv, dep emp, R$ 550 mi. 
APV1024.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V B S  -
C.998. F.40063838/9413-8006, 
Plantáo sáb/dom. Exc apto ti 3

............../, wc s x  coz,
i, ólm est

V D O  A P T O  T IR O L- EDF GILMAR 
FILHO, 4 stes, 3 vgs, 01 Apto por 
Andar.Dependénda. F:3222-6331

JM  C O R R E T O R  D E  IM ÓVB S-
C.1959. (9966-0834-8828-4614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se Belo apto, ár nbre, estilizad, 
requint xnfott, arrd.médio, 4 sts 
(armars-rbiindx), suit mast 
(vara+dos + blindx + hidro), exxl 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, x z  
(armars) + desp, dep xmpl, ár 
serv, 260m2 ar privat, slão fesl 2 
pseins, churrasq, elevs c/códig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
APV1027.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V B 6
C.998. F.40063838/9413-8006. 
Plantáo sáb/dom. Solar das Du­
nas Ap ótm padrão, vista privi pI 
pq Dunas, 4 ste, sl 4 amb, 3 vg 
gar, lavb, dep xm p, Izer Fl$ 800 
mil. APV783.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantáo sáb/dom. Apt c/ 4 ste, 4 
sl, wc s x , dep emp, ár serv, R$ 
550 mi. APV1008.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVB S-
C.998. F.40063838/9413-8006. 
Plantáo sáb/dom. Pré-Lanç, R. 
Jundiaí, 4/4-2 stes, 150m2 de ár. 
APV750.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plant sáb/dom. Ap 4/4,2 sts, 2 vg, 
sla estar/jant, dost x z ,  wc serv, 
pise, sláo/fest/ginást, jd ext, sau­
na. R$373 mi. APV869.

P E R E S  t P E R E S  IM Ó VB S  -
C.1607. F.40060207. 4/4 sd 4 
stes, daset, 2 sis, x z ,  copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, var, wc 
serv, área serv, desp, 3 gams, 2 
elevs, sl. de festa 234.72m2. R$ 
550 mil. AV 01783.

LÚ C IO  A B R E U  - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Um por 
andar, alto padrão de acabto, sl 
estar/iant integradas a uma ampla 
var d  churr, 4 suh snd 1 master, 
lavb, x z ,  desp, ár serv, ár. privat 
de 239m2,5 ou 6 vag gar cob, ár 
Izer d  quad esp, playground, pis­
cinas adult/crianç etc, a partir R$ 
715 mi, parcel direto c/construto- 
ra e m a '

T E R T U U A N O  1 É G O - C .1 0 9 8 J . 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc toc, amplo apto, aqdar alto, sl 
3 amb/var, lav, escril 4 suit de­
mais dep, 2 gar, lazer R$ 600 mi. 
TR16337.

Zona Sul

3 Quartos

PROCURAOONADE N Ó V B S *
C.998. F.40063838/9413-8006. 
Plantáo sáb/dom. Sertão Veredas 
Residencial Apt c/3/4 sd 2 ste, wc 
s x  2 sis, copa/coz, dep erro, a 
partir R$ 259.030.09. APV.9 97

Labim/UFRN
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GH Zona Sul

1.1 Apartamento 
Compra e Vencia

Zona Sul

1.2

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Nova Pamamirim

3 Quartos

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9413-8006. 
Plantão sáb/dom. Apl c/3/4 sd 1 
ste, 2 sls, ár serv, dep emp. R í 
330mi1.APV.1042,

Apartamento
Aiuga

Alecrim

S O U D A  IM ÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/ locação, alugamos, ad­
ministramos e faremos manuten­
ção em seu apt8; casa, terreno, 
prédio, d  agilidade e segurança, 
Administração diferenciada, Soli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 
dinizsolida@gmail.com

P E R E S  i  P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607, F.4006-0207. 2/4, sdo 2 
sts, 2 sls, coz, ár serv, t gar, t 
elev, (Cond. Polinesia). R$ 900,00 
com cond induso + taxas. 
AL.00722.

S O U S A  i  A M A R A L - C.2502. 
F.3082-1949. 2/4 send 1 ste, sla 
p/2amb, wc soc, coz, ar serv, t 
vag gar. R$ 900,00 + condomínio.

3 Quartos

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-8828. 
Plantão sáb/dom. Cond Bairro La­
tino, si, 3/4, wc soc c/box, coz, ár 
serv, dep emp c/wc, corredor. R$
600.00 + txs e IPTU. APL-186. .

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
. C.1607. F.4006-0207.3 sts, 1 sla 

coz, dep empreg, wc serv, ár serv, 
pise, 2 garags, playground, qdr. 
poliesportiva, t23m2, R$
1.300.00 + txs.(Cond Green To- 
wers). AL00701..

ALUGUE COM VALOR -  Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótm apt 3/4 + dep emp, sla 
2ambs; 1 gar cob, próx ao

Cidade Alta

2 Quartos

P R O C U R A D O R IA  D E  IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáh/dom. Solar Cidade 
Alta, st, 2/4 sd 1 ste, wc soc c/box 
e arm, coz c/arm, pise, eburr. R í 
750,00+txe IPTU. APL652.

>jJ3da<fed^sjjet»jaii 

2 Quartos

P R O C U R A D O R IA  D E  IMÓVEIS-
C.998. F.400ÍF3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cond Solar das 
Nações, sl, 2/4, coz, wc soc, ar 
serv, 01 vag gar, R í 450,00 + txe 
IPTU. APL490.

Carrefour(sul), AA352.

Cidade Satélite 

. 2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
.C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, coz americ, Id somb,

A L U G U E  C OM  V A L O R  - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262.- 
Próx a Prudente apto c/arms, 2/4 
sdo 1 ste, tzer, 1 gar, seg. R í 600 
+txs.AA-316.

3 Quartos

H E N R IQ U E  VIEIRA- 02704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apart, var, sls, wc 3/4, s/1 ste, coz.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáh/dom. Cond Csa Blan- 
ca, apto ótm local c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc soc, coz, ár/serv, 2 vg gar. 
R í 850,00 í/cond induso. APL- 
662.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3 stes d 
bündex, 2 sls p/2amb, coz c/ar- 
mar, armárs nos qtos, lavanderia, 
dep emp, var, wc soc c/btindex, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl festa, playground, tv a cabo, 
118m2, apto cHela de proteção. 
R í 1.800,00 + taxas (Res Chever- 
ny). AL-00708.

|  LagoaSeca 

3 Quartos

A L U G U E  C OM  V A L O R  - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Afáo c/sl pl 2 amb, var, 2/4 snd 1 
suit, wc, coz, piscina, 1 vaga, gua­
rita R í 500,00 + IPTU + cond. 
AA284.

3 Quartos

FO R T U N A T O  - Cred 2646. Tel. 
8838.2709.' 3/4,2 st, sl, wc, coz, 
ár. serv, gar, 82m2, sombra, 
excJoc, R í  550,00 inc. cond.

P R O C U R A D O R IA  D E  IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
-Plantão sáb/dom. Apto cond Arco 
Íris sl p2  amb, 3/4 sd 2 sts, wc 

• soc, coz, ár serv, churr, pise, elev. 
R$ 650,00 + Ix e IPTU. APL108.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V EIS
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Pq do Flamen­
go sl, 3/4 sd ]  ste, arm no quarto, 
wc soc d  box, copa/coz, var, 1 vg 
gar R í 600,00 + Ix" e IPTU/ 
APL714.

A L U G U E  C OM  V A L O R  - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Cond Org, apt 3/4 s/1 ste, sla 
2ambs, coz, 1 gar, Izer compl, R í 
500 + taxas, AA348.

Areia Preta " 1  | Capim Macio

u i.iaz .o i, 1 r y  y u i ,  Hiiwvoi nvrvv, i ny

«w 450,00 + tx e IPTU. APL235.
PERES & PERES IMÓVEIS- C

Pamamirim

2 Quartos •1 Quarto .
sês PROCURADORIA DE IMÓVEIS-

C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Vilaglo Veritta .

C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 « ■  
ste, 1 sl, coz, lav, var, ár serv, 
pise, 1 gar, 1 elev, 145m2. F)$ “

3 Quartos

A L U G U E  COM  V A L O R - Cred. 
•J.1833. F.3201 -3000/3201:6262. 
Vista p/mar, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, doset, wc soc, coz d  arms, 
2 elev, 2 gar, lazer R í 1.400,00 s/ 
taxas. AA-404.

K1TNETS SEMMDOBIUADOS •
Pióx.ao Favorito. A partir de R í 
450,00. F: 8831-3095

2 Quartos

3 Quartos

PERES 4  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 

-ste, 3 sls, coz, dep emp, wc serv, 
churrasq, pise, .2  vag gar, 2 elev, 
sl lesta, playground, 200m2, R í 
2.200,00 induso a taxa de‘cond. 
(Solar do Atlântico - d  vista p/ o 
mar), temos 02 disponibilidades 
no cond. Atalaia. AL 00712.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/320116262. 
Viáta p/mar, apt 3 sls, sla/2 ambs, 
lav, qts e coz c/arms, dep emp, 
Izer/compl. AA-219.

Barro Vermelho' •

■ 1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-,
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
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
emp, ár Izer, R í 100,00 + tx e IR- 
TU.APL691.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS • •
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cond Caminho, 
do Sol sl, 3/4 sd 1 sle c/arm, wc' 
soc c/box, coz, dep emp, 2  vagas 
gar. R í  1.200,00 + Ix-e IPTU. 
APL718.

P E R E S  4  P Ó t E S  M Ó V E IS  -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
sle, coz, var, wc soc, ár serv, 
churrasq, pise, flayg, 1 vg gar, 
76m2. fb 800,00 + cond + taxas, 
(cond. Oimpo). AL-00068,

A L U G U E  C O M  V A L O R  • Cred. 
J.1833. F.3201 -300CV3201-6262. 
Aploe /1slp/2am b,3/4,w c,coz,
1 vaga, sombra R í  6 0 0 D 0 + F T U  
+cond.AA415.

2 Quartos

D E LIO  A L U G A  -Porto do Potengi 
I, 2/4, sl, coz, wc. R$ 270,00. + 
cond + IPTU. F: 8802-1763

Lagoa Nova

1 Quarto

2 Quartos

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V EIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cond Serrambi 
II, sl, 2/4, wc soc, ár. serv, gar, 
cond tech, R í 350,00+ txe IPTU. 
APL687. .

• 3 Quartos

P E R E S  i  P E R E S  IM Ó V EIS
CJ607. F.4006-0207.2/4, sl, COZ, 
wc soc, ár serv, gar cob. R Í 
450,00 + cond Serrambi VII (c/gás. 
encanado, portaria 24h, cerca elé- 
tr e portão eletr) + taxas. AL- 
00100.

A L U G U E  C OM  V A L O R - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt reform, 3/4 s/1 ste, sl 2 ambs, 

. coz, wc soc, dep emp. AA-351.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V EIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828.- 
Plantão sáb/dom. Apto, Costa 
Barreto, sl, 1 ste, wc soc, coz, ár 
serv, 1 vg gar. R I 620,00 induso 
conde IPTU. APL.191. -

2 Quartos

REISMAGOS-C.1328.F:
3222-4480/3211-2355. Cond. Vr- 
llagio de Roma - 2 slas, 2/4; wc 
soc, coz, ár.setv. Apt.c/arm. e mo- 
bíliado incluindo etetrodomást- 
cos, jjai-1 car. R í 850,00+txs *

REIS M A G O S -C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Costa do 

•Sol: Sla, 2/4, wc soc, coz, ár. serv, 
wc de serv. R í 450,00+taxas.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, COZ, 
wc soc,. dep emp, var, wc serv, ár 
serv, gar (Cond. induso). R í 
800,00 + txs (Cond REs Lizieux). 
AL 00248.

P E R E S  A  P E R E S  IMÓVEtS-
C.1607 -F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
coz d arm no qlç, var, ár serv, 1 
gar, (cond Suzane). R í 600,00 + 
taxas. AL0 0 721.

T E R T U U A N O  R Ê G O  -.C .10 9 8  
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exç local, sl 2 amb, 2 stes, d+ 
dep, gar, Izar. R i  600. T R  1.7280,

ALUGUE C O M  VALOR • Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx ao Campus, óímo apto 2/4 
c/arm, sl, coz c/arm, dep emp, la­
zer, seg, consenr, vent e sombra 
RS450(+ taxas). AA-311.

2 Quartos

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó VEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, sl, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz, ár serv, var. R í 
500,00 + tx e IPTU. APL295.

_ _ _ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _ _ _

D É U O  A L U G A  - apto Porto das 
Dunas, 3/4 ste, sl, wc, var, coz. 
R$ 400 + cond + IPTU. 8802-1763

P E R E S  4  P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
pt, sl, coz, área serv, 1 var, (cond. 
Porto das Dunas). R í 500,00 + 
Cond+ txs. AL 00316. '  • ■

4 0 0 9  0 2 0 0  c la ss ific a d o s
1.2

Praias

1 Quarto

P R O C U R A D O R IA  D E  IM ÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Praia do Meio, 
FlatAyambraResiden, Cia Hotel,

" A L U G O  A P A R T A M E N T O S "-
-  Centro e Petrépolis,c/1 e 2/4 
sla,copa/coz,Wc,garagem de R$
220.00 a R í 500,00,F:3222- 

'3465/9408-3746/9431-0239

REIS  M A GO S  - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. .Cond. Me- 
trópolis: Var, sla, 2/4 sdo 1 ste. 
'coz, wc soc.gar. p/1 car. R$ 1 mil, 
cond. e IPTU induso.

P R O C U R A D O R IA  D E  IM Ó V EIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cond Alto do 
Jurua sl, 2/4 sdT ste, coz, wc soc,
1 vg gar. R í 750,00 + tx IPTU, 
APL705.

P E R E S  L  P E R E S  IMÓVEIS
C.1607. F.40080207. Excelente - 
apto 2/4, snd 1 st, 1 sl, coz, arm ' 
no'quarto, lav, 1 gar, 2-elev, R I •
700.00 + txs - (cond. Pq. das 
MArígueiras) - disponibilidade no 
cond. Dom Heitor de A. Sales. AL 
00108.

A L U G U E  C OM  V A LO R - Cred. 
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